
X Szczutowskie Spotkanie Integracyjne
w Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie

W dniu 12 września 2019 r. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w
Szczutowie wraz ze Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Wspólna
Sprawa”  zorganizował  X  edycję  imprezy  pn.  „Szczutowskie  Spotkanie
Integracyjne.  Turniej  Karciany  2019.”  dla  osób  niepełnosprawnych
zamieszkujących  w  piętnastu  domach  pomocy  społecznej  z  powiatów:
ciechanowskiego,  nowodworskiego,  płockiego,  płońskiego,  pułtuskiego,
rypińskiego,  sochaczewskiego,  warszawskiego  i  żuromińskiego.  Gospodarzy
reprezentowały dwie drużyny: mieszkańcy Domu oraz uczestnicy Dziennego Domu
„Senior+”.Po raz pierwszy gościliśmy przedstawicieli lokalnych organizacji: z
gminy  Gozdowo  Koło  Gospodyń  Wiejskich  z  Rycharcic  z  Panem  Piotrem
Lewandowskim  rzeźbiarzem  z  Bonisławia  oraz  członkowie  Związku  Emerytów
Rencistów i Inwalidów z gminy Szczutowo. Wymienione organizacje wzięły udział
w Konkursie kulinarnym.

Łącznie w Spotkaniu wzięło udział ponad 200 osób. W Turnieju karcianym
zagrało 41 zawodników. Otwarcia Spotkania dokonał Pan Sebastian Szczypecki-
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu wspólnie z Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w
Szczutowie Marią Grażyną Topolewską. Gminę Szczutowo reprezentował Wójt Gminy
Pan Andrzej Twardowski.

Po uroczystym otwarciu rozpoczęły się rozgrywki karciane. Zadaniem zawodników
było zdobycie tysiąca punktów, a następnie przejście do dalszej rozgrywki i
zdobycie wymarzonego pierwszego miejsca.

W  Konkursie  kulinarnym  „Mięsne  i  Jarskie  Turniejowe  Specjały”  Komisja
oceniała 24 potrawy pod względem smaku, estetyki i oryginalności. Przyznano
dwa pierwsze miejsca dla DPS w Nowym Miszewie oraz dla Gminnego Związku
Emerytów  Rencistów  i  Inwalidów  w  Szczutowie.  Drugie  miejsce  zajął  DPS
„Przyjazne Serca” z Płocka, nagroda za trzecie miejsce trafiła do DPS w
Bramkach. Wyróżnienia otrzymali: Koło Gospodyń Wiejskich w Rycharcicach oraz
Domy Pomocy Społecznej z Nasielska, Goślic, Brwilna, Młodzieszyna, Koszelewa
i Karolinowa.

Po emocjonujących rozgrywkach czterech „mistrzów kart” rozegrało finałowy
pojedynek. Po kilku godzinach zaciętej walki zwycięzcą X Turnieju został Pan
Stanisław Zalewski przedstawiciel DPS w Brwilnie , II miejsce zajął Pan
Andrzej Topólski z DPS Ciechanów, III miejsce przypadło Panu Marianowi
Chmurskiemu z DPS w Koszelewie. Finaliści zostali udekorowani medalami oraz
otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy. Podczas rozgrywek zawodników
dopingowało liczne grono kibiców. Uczestnicy spotkania, którzy nie brali
udziału w turnieju mieli możliwość uczestniczyć w różnych atrakcjach na
świeżym powietrzu przygotowanych przez organizatorów. Maskotka Turnieju
Minionek rozdawał uczestnikom słodycze. Dużym powodzeniem cieszyły się
konkursy z nagrodami, loteria fantowa oraz fontanna z czekolady i świeżo
wyciśnięte soki, którymi częstowali uczniowie z Zespołu Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu. Można było podziwiać piękne prace w
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drewnie wykonane przez Pana Piotra Lewandowskiego rzeźbiarza z Bonisławia. Na
scenie nie zabrakło występów artystycznych. Jako pierwsi wystąpili uczniowie
ze szkoły Podstawowej w Bledzewie, którzy jako wolontariusze wspierali
organizatorów. Następnie kilka utworów zaprezentowali uczestnicy Dziennego
Domu Senior+ w Szczutowie oraz grupa wokalna „Szczutowiaki”, nie zabrakło
również występów wokalnych w wykonaniu zaproszonych mieszkańców domów pomocy
społecznej. Do wspólnej zabawy wszystkich uczestników spotkania porwał
Bajeczny Świat – Marta Fijałkowska animacja czasu wolnego z Sierpca. Pokaz
baniek mydlanych, zabawy z chustą animacyjną, zabawy taneczno-ruchowe z
muzyką, przeciąganie liny to tylko kilka z atrakcji, których doświadczyli
uczestnicy Spotkania przy udziale animatorów. Gromkie brawa otrzymała
„musztra kelnerska” zaprezentowana przez uczniów z Zespołu Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu.

Wszyscy uczestnicy Spotkania o godzinie 15.00 udali się na grilla. Dalej
kontynuowano zabawę taneczną. Oprawę muzyczną zapewnił Pan Zbigniew
Nowakowski ze Szczutowa.

Dyrektor Domu Maria Grażyna Topolewska podziękowała wszystkim za cudowne
spotkanie. Wszystkie zaproszone Placówki otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz
nagrody rzeczowe.

Serdecznie podziękowania należą się Sponsorom za wsparcie finansowe i
rzeczowe oraz Przyjaciołom Domu za pomoc w organizacji i współpracę:

Stowarzyszenie Dr Max Zdrowie z siedzibą we Wrocławiu
Firma Handlowo- Usługowa „Cars” w Sierpcu Piotr Łukaszewski

Hurtownia Kwiatów Sztucznych, Produkcja Wieńców „Green Studio”- Joanna
Chroboczyńska

Wójt Gminy Sierpc Krzysztof Korpoliński

Wójt Gminy Szczutowo Andrzej Twardowski

Wójt Gminy Rościszewo Jan Sugajski

Firma Projektowo- Wykonawcza PAP-BUD w Rościszewie Jacek Papierowski

PHU Hydro-Instal Sierpc Leśniewscy

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczutowie Agnieszka Leśniewska

Dodorex z siedzibą w Grudziądzu

Tartak Urszulewo Bogdan Manelski

Vendi Servis Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi

Piekarnia „Zielińscy” w Żurominie

Zakład Cukierniczo- Piekarniczy „Jaszewscy” w Lipnie



Sklep Spożywczo- Przemysłowy w Szczutowie Anna Komorowska

Piekarnia- Cukiernia „Mochowo”Agnieszka Gogół.


